PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS

MINAS GERAIS – BRASIL

Praça Ângelo Rafael Barbuto, nº 58, Bairro Centro.
CEP 36.855-000 – Eugenópolis/MG

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 072/2022

PROCESSO Nº 099/2022

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 062/2022

EDITAL Nº 072/2022

A Prefeitura Municipal de Eugenópolis - MG, através do Pregoeiro designado pelo Decreto

Municipal nº 233/2022, torna público para ciência dos interessados que por erro material involuntário

a data da sessão relativa ao Pregão SRP nº 062/2022 foi digitada como 23/11/2023 de forma

equivocada no Edital nº 072/2022, quando deveria ter sido digitado 25/11/2022, conforme informado

em todas as publicações do instrumento convocatório.

Destarte, aonde se lê “23/11/2023” no Edital nº 072/2022 e seus anexos, passa-se ler

25/11/2022.

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condições do Edital nº 072/2022, seus

anexos e demais documentos que integram o processo licitatório que lhe deu origem.

Eugenópolis/MG, 21 de novembro de 2022.

Arthur Costa de Sá
Pregoeiro